

WILDWOOD

PIZZA PASTA GRILL

Allergen information Specials

Children's Spring Menu V1.0

26.03.2019

At Wildwood we take the safety of our customers very seriously. The information provided on these pages refers to the allergens contained in the ingredients which make up the dishes found on the children's menu.

In most cases we will be able to modify dishes by removing ingredients or by replacing them with others. Please ask a member of our team who will be happy to help mix and match ingredients to suit your dietary requirements.

Please be aware that whilst every care is taken to ensure that food prepared in our kitchens remain free of allergens the chefs and manufactures of products handle other items. As a result there is a chance that items may contain a trace of other ingredients not noted on the information sheet.

Items marked **(F)** – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Due to offering a such wide selection of menu items the oil in our fryers will contain traces of allergens including gluten, nuts, peanuts, dairy, soya, sesame, fish, mollusc, crustacean, lupin, egg, mustard, sulphates and celery.

Mains

Kids Mini Burgers (F)

Ingredient	Allergens
Baby Gem Lettuce	
Burger	Cereals With Gluten - Wheat, Sulphur Dioxide
Burger Buns Mini	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk
Chips Portion (F)	

Kids Pepperoni Pizza

Ingredient	Allergens
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Mozzarella	Milk
Pepperoni Sliced	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Rice Flour New	

Kids Chicken And Chips (F)

Ingredient	Allergens
Buttermilk Chicken Batch (F)	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Mustard, Sulphur Dioxide
Frozen Peas	
Ketchup & Mayonnaise	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Mustard
Chips portion (F)	
Rapeseed Oil (F)	

Kids Chicken Pizza

Ingredient	Allergens
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Mozzarella	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Pizza/ Pasta Chicken (recipe)	Mustard
Rice Flour New	

Kids Mushroom Pizza

Ingredient	Allergens
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Flat Mushrooms	
Mozzarella	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Rice Flour New	

Kids Sausage And Chips (F)

Ingredient	Allergens
Cumberland Sausage	Cereals With Gluten - Wheat
Frozen Peas	
Ketchup & Mayonnaise	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Mustard
Chips portion (F)	
Rapeseed Oil (F)	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Kids Spag Bolognese 19

Ingredient	Allergens
Bolognaise	Celery, Milk, Soybeans, Sulphur Dioxide
Cooked Spaghetti	Cereals With Gluten - Wheat
Olive Oil Doro	

Kids Tomato Pasta 19

Ingredient	Allergens
Olive Oil Doro	
Penne	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Tomato Sauce	Celery

Kids Spaghetti Tomato 19

Ingredient	Allergens
Cooked Spaghetti	Cereals With Gluten - Wheat
Olive Oil Doro	
Tomato Sauce	Celery

Kids Bolognese Pasta 19

Ingredient	Allergens
Bolognaise	Celery, Milk, Soybeans, Sulphur Dioxide
Cooked Penne	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Olive Oil Doro	

Kids Tomato Calzone 19

Ingredient	Allergens
Cucumber	
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Garlic Spread	
Hard Cheese	Egg, Milk
Mozzarella	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Rice Flour New	

Kids Calzone Pepperoni 19

Ingredient	Allergens
Cucumber	
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Garlic Spread	
Hard Cheese	Egg, Milk
Mozzarella	Milk
Pepperoni Sliced	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Rice Flour New	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Kids Calzone Chicken 19

Ingredient	Allergens
Cucumber	
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Garlic Spread	
Hard Cheese	Egg, Milk
Mozzarella	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Pizza/ Pasta Chicken (recipe)	Mustard
Rice Flour New	

Kids Calzone Mushrooms 19

Ingredient	Allergens
Cucumber	
Dough Balls	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Flat Mushrooms	
Garlic Spread	
Hard Cheese	Egg, Milk
Mozzarella	Milk
Pizza Sauce Batch	Celery
Rice Flour New	

Kids Desserts

Kids - Choc Ice Cream

Ingredient	Allergens
Ice Cream-Chocolate	Milk, Soybeans
Ice-Cream Waffle Cones	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Soybeans

Kids - Mint Ice Creme

Ingredient	Allergens
Ice Cream-Mint Choc Chip	Milk, Soybeans
Ice-Cream Waffle Cones	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Soybeans

Kids - Raspberry Jelly

Ingredient	Allergens
Marshmallow Jelly Mix	

Kids - Strawberry Icecream

Ingredient	Allergens
Ice Cream - Strawberry	Milk
Ice-Cream Waffle Cones	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Soybeans

Kids - Vanilla Ice Cream

Ingredient	Allergens
Ice Cream-Vanilla	Milk
Ice-Cream Waffle Cones	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Soybeans

Kids Lolly

Ingredient	Allergens
Ice Lolly – Ask server for flavour	Please ask server

Chocolate Brownie Kids 2019

Ingredient	Allergens
Chocolate Brownie	Cereals With Gluten, Egg, Milk, Sesame, Soybeans
Chocolate Sauce	
Ice Cream-Vanilla	Milk